
CENTRALNA KNJIŽNICA
VRHOVNEGA SODIŠČA SR SLOVENI»C#o3 ' DNI VESTNIK

občin Ormož in Ptuj

Leto VII. Ptuj, dne 14. januarja 1971 Številka: 1

OBČINA ORMOŽ:
VSEBINA

1. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi sploš­
nega kmetijskega sklada občine Ormož

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o vodenju registra
rejcev plemenske živine in razmnoževanju govedi v občini 

Ormož
OBČINA PTUJ:
3. Odlok o komunalnih taksah v občini Ptuj
4. Odlok o sejmih v občini Ptuj

5. Sklep o razrešitvi dosedanjega in imenovanju novega komandir­
ja postaje milice Ptuj

6. Sklep o izvolitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju
7. Sklep o razrešitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju
8. Odločba o ugotovitvi povprečnega mesečnega osebnega dohodka 

delavcev v delovnih skupnostih v občini Ptuj, ki delajo z druž­
benimi sredstvi

9. Poročilo o izidu nadomestnih volitev odbornika v občinski zbor 
skupščine občine Ptuj v volilni enoti št. 12 — HAJDINA II.

1.
Po 112. členu statuta občine Ormož (Urad­

ni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) in 
68. členu zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnost! v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36-196/64) je skupščina občine 
Ormož na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24. decembra 
1970 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o usta­
novitvi splošnega kmetijskega sklada občine

Ormož
1. člen

2. člen odloka o ustanovitvi splošnega kme­
tijskega sklada občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož In Ptuj, št. 7-70/1967) se spre­
meni in dopolni tako, da se glasi:

»Namen sklada je pospeševanje kmetijske 
proizvodnje. Sklad financira in kreditira po­
trebe in naloge zaradi katerih je ustanov­
ljen.«

2. člen
6. člen odloka se spremen; tako, da se glasi:
»Dohodki sklada so:
1. pavšalna odškodnina za oplojevanje go­

vedi;
2. dotacija iz proračuna občine Ormož;
3. namenski dohodki za obrambo pred točo;
4. dotacija kmetijskih delovnih organizacij, 

gospodarskih organizacij in društev;
5. obresti od naloženih sredstev;
6. drugi dohodki po veljavnih predpisih «

3. člen
7. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za kritje .stroškov razširjene reproduk­

cije govedi;
2. za stroške selekcije in za druge pospe­

ševalne ukrepe v govedoreji;
3. za prirejanje sejmov In razstav goveje 

plemenske živine:
4. za kritje stroškov obrambe pred točo:
5. za kritje stroškov kmetijskih razstav in 

za druge pospeševalne ukrepe v kmetijstvu;
6 za strokovno izobraževanje kmetijskih 

proizvajalcev ter strokovno izpopolnjevanje 
kmetijsk'h in veterinarskih strokovnjakov;

7. za stroške poslovanja sklada in za druge 
namene, za katere skladno z namenom sklada 
tako določi upravni odbor sklada « 4 * 6

4. člen
8. člen odloka se spremeni in dopolni tako, 

da se glasi;
»Sredstva, ki se stekajo v sklad po 1. točki

6. člena odloka, se smejo uporabiti za name­
ne iz 1.. 2. In 3. točke 7. člena odloka ter so­
razmerno z dohodki sklada za namene iz' 7. 
točke 7. člena odloka.

Sredstva po 3 točk' 6. člena odloka se sme­
jo uporabit; za namene iz 4. točke 7. člena 
odloka.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.«

Številka: 020-27/70
Ormož, dne 24. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, s. r.

2.
Po 112. členu statuta občine Ormož (Uradni 

vestnik okraja Maribor, št. 15/64) in 3., 6., 11. 
ter 12. členu zakona o ukrepih za pospeše­
vanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Uradni list SRS, št. 4-15/67) ,je skup­
ščina občine Ormož na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
decembra 1970 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o vo­
denju registra rejcev plemenske živine in 

razmnoževanju govedi v občini Ormož
1. člen

2. člen odloka o vodenju registra rejcev 
plemenske živine Ln razmnoževanju govedi v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj. št. 7-71/67) se spremeni tako, da se 
glasi:

»Umetno osemenjevanje krav In tel!c ter 
organizacijo prirodnega pripuščanja opravlja 
na območju občine Ormož Veterinarska po­
staja Ormož.

Prirodnj pripust je dovoljen na območjih: 
Salovci, Kog in Mali Brebrovnik.

Veterinarska postala Ormož lahko v upra­
vičenih primerih dovoli prirodni pripust za 
posamezne plemenice tudi z območja, kjer je 
umetno osemenjevanje obvezno.«

2. člen
Zadnji odstavek 5 člena odloka se spreme­

ni tako. da se glasi;
»O oplotenih plemenicah vodi sklad Iz pr­

vega odstavka tega člena posebno evidenco 
na podlagi oripustnic. ki jih predloži skladu 
veterinarska postaja Ormož«

3 člen
6. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
»Sredstva pavšalne odškodnine so dohodek 

splošnega kmetijskega sklada občine Ormož 
in se smejo uporabiti za namene, določene v 
odloku o ustanovitvi splošnega kmetijskega 
sklada obč!ne Ormož «

4. člen
9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Stroške za oplojevanje govedi poravna 

sklad Veterinarski postili Ormož na podlagi 
predloženega računa in priloženih oripustnic.

O znesku, ki ga plačuje sklad veterinarski 
postaji za vsako osemenjeno ali orinuščeno 
plemenico. skleneta sklad in veterinarska po­
staja posebno pogodbo « '

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.

Številka: 322-32/1970
Ormož, dne 24. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak. s. r.

3.
Po 1. in 4. členu zakona o 1* munalnih tak­

sah (Uradni list SRS, št. 29-301/65 in 7-20/70).
8. členu temeljnega zakona o prekrških (U- 
radnd list SFRJ, št. 26-469/65 in 15-224/67) ter 
69. in 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skup­
ščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 24. decem­
bra 1970 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Ptuj

1. člen
V občini Ptuj se uvajajo komunalne takse za 

uporabo predmetov in storitev določenih v 
tarif; komunalnih tales (v nadaljnjem bese­
dilu: tarifa), ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Taksni zavezanec je delovna ali druga or­

ganizacija, zasebno pravna oseba ali posa­
meznik, ki uporablja predmete in storitve, za 
katere je uvedena komunalna taksa. V tari­
fi je določeno v katerih primerih je obračun, 
pobiranje in odvod pobrane takse dolžna za­
gotoviti organizacija ali posameznik, ki ni 
taksni zavezanec.

3 člen
Taksna obveznost v primerih, ko je taksa 

določena v, letnem znesku, nastane z dnem 
namestitve taksnega predmeta oziroma pri­
četka uporabe, preneha pa s potekom meseca, 
v katerem je zavezanec davčno upravo ob­
činske skupščine obvestil o odstranitvi taks­
nega predmeta oziroma prenejianju njegove 
uporabe. Okoliščina, da taksnega predmeta 
zavezanec začasno ni mogel uporabljati, ne 
vpjiva na taksno obveznost.

Zavezanec je dolžan davčni upravi občin­
ske skupščine v 15 dneh prijaviti nastanek 
taksne obveznosti, če ni v taksni tarifi dru­
gače določeno.

4. člen
V primerih, ko je taksa določena v enkrat­

nem ali dnevnem znesku, je taksni zaveza­
nec dolžan pred namestitvijo oziroma upora­
bo taksnega predmeta o tem obvestiti davčno 
upravo občinske skupščine in plačati predpi­
sano takso, razen, če ni v tarifi drugače do­
ločeno.

5. člen
Prijava mora vsebovati podatke o zavezan­

cu ter vsa dejstva In okoliščine, ki so oo- 
membne za določitev višine komunalne takse 
(npr. površina taksnega predmeta itd.).
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6 člen
Komunalne takse nlačuiejo taksni' zave­

zanci v gotovina v naprej če ni v tem odlo­
ku drugače določeno.

Ce taksni zavezanec ne plača takse vna­
prej. se mu plačilo takse predpiše s posebno 
odločbo.

Takse, ki so določene v letnih zneskih se 
vplačujejo polletno vnaprej in zapadejo v 
plačilo 1. januarja in 1. julija v letu. plača­
ne pa morajo biti v 30 dneh.

Ce je za uporabo določenega taksnega pred­
meta potrebno dovoljenje pristojnega organa. 
Je treba takso plačati pred izdajo dovoljenja.

7. člen
Prisiilna izterjava komunalnih taks od ob­

čanov se opravlja po predpisih o prisilni iz­
terjavi prispevkov in davkov občanov. Pra­
vica izterjati komunalno takso zastara v dveh 
letih po preteku leta. v katerem bi morala 
biti taksa plačana. Pravica do povrnitve pre­
več plačane takse pa zastara v dveh letih po 
preteku leta, v katerem le bila plačana.

8. člen
KoVnunalne takse so dohodek komunalnega 

sklada občine. Zbrana sredstva od taks se 
lahko dodelijo namensko določenim organi­
zacijam za njihove potrebe.

9. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se ka­

znuje posameznik, ali odgovorna oseba prav­
ne osebe, ki v določenem roku ne prijavi 
predmeta ali storitve, za katero je predpisa­
no plačilo komunalne takse, pravna oseba pa 
z denarno kaznijo do 2000 dinarjev.

10. člen
Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka 

uporabljajo predmete ali storitve, za katere je 
predpisana taksa v letnem znesku, so dolžni 
taksno obveznost prijaviti davčni upravi ob­
činske skupščine v 30 dneh po uveljavitvi te­
ga odloka.

11. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha 

veljati odlok o komunalnih taksah v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št 4-48/68) razen določb o turistični taksi, ki 
se prenehajo uporabljati 31. decembra 1971.

4

TARIFA KOMUNALNIH TAKS
Tarifna številka 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih 
lokalih se plača letno 300 dinarjev.

PRIPOMBE:
1. Ta taksa se plačuje le od uporabe glas­

benih avtomatov, ki proti vplačilu avtomatič­
no reproducirajo glasbo.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, 
restavracije, menze.1 bifeji itd) kot tudi k 
tem lokalom pripadajoči vrtovi terase in dru­
gi prostori, v katerih se zadržujejo gosti.

3. Za uporabo glasbenih^ avtomatov v dru­
štvenih prostorih se taksa ne plača.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga
organizacija oziroma občan, ki ima v svojem 
lokalu glasbeni avtomat, ne glede na to, ali 
je lastnik avtom=ts ali ne. •

Tarifna številka 2
Za uporabo iavnega pločnika pred poslov­

nimi prostori se plača od vsakega kvadratne­
ga metra dnevno 0.10 dinarjev

PRIPOMBE:
1. Taksni zavezanec je delovna ali druga 

organizacija oeiroma občan, ki uporablja jav­
ni pločnik. Taksa se ne plača za tako upora­
bo pločnika. ki drugih uporabnikov trajno ne 
ovira (npr. dohod v lokal, prinašanje in od­
našanje blaga in drugih običajnih tovorov, 
dovoz kuriva in podobno).

2. Taksa po tei tarifni številki se ne plača 
v primerih uporabe pločnika zaradi izvajanja 
gradbenih del.

Tarifna številka 3
Za uporabo igralnih sredstev v lavnih lo­

kalih se plača letno:
— za vsak komplet igralnih kart 20 dinarjev:
— za biljard (navaden ali

avtomatski) 100 dinarjev;
— za avtomatska kegljišča

od steze 500 dinarjev;
— za druga igralna sredstva 250 dinarjev.

PRIPOMBE:
1. Za druga igralna sredstva se štejčjo na­

prave, kot so razni stenski avtomati, namizni 
nogometi. košarka, marjance in podobne na­
prave. ne glede na vrsto pogona in način pla­
čevanja uporabe teh sredstev.

2. Taksa se ne plača za navadna balinišča 
in kegljišča.

3. Za uporabo igralnih sredstev v društve­
nih prostorih se taksd ne plača.

4. Glede opredelitve pojma lokala in taks­
nega zavezanca se smiselno uporabljajo pri­
pombe k tarifni številki 1.

Tarifna številka 4
Za začasno prebivanje v turističnih krajih 

(turistična taksa) se plača dnevno v sezoni
in izven sezone:
— v mestu Ptuj 1,20 dinarjev;
— v drugih turističnih krajih,

kjer je organizirano prenoče­
vanje turistov 1-00 dinar;

— v kampih 0.80 dinarja.
PRIPOMBE:
1. Za začasno prebivanje v turističnih kra­

jih se šteje neprekinjeno bivanje do 30 dni.
2. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno 

prebiva v turističnem kraju, takso pa obra­
čuna in pobere gostinska, turistična in druga 
organizacija ali posameznik, ki oddaja pre­
nočišča Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba do petega v mesecu vplačati na ustrez­
ni račun komunalnega sklada. Na taksno ob­
veznost ne vpliva okoliščina, ali je bilo pre­
nočišče oddano proti odmeni ali ne.

3. Turistične takse so oproščeni:
— otroci do 15 let starosti;
— otroci in mladina na organiziranem sku­

pinskem letovanju v taborih, domovih, le­
toviščih in okrevališčih;

— udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole ali fakultete;

— vojaki in gojenci vojaških šol ter kadeti 
milice;

— člani Počitniške zveze, Zveze tabornikov, 
Planinske zveze. Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan«, ki prebivajo v lastnih prosto­
rih ali kolonijah, če jih organizira njiho­
va zveza;

— vojni in mirnodobski vojni invalidi ter 
delovni invalidi in njihovi spremljevalci;

— osebe na zdravljenju v bolnišnicah;
— član: Zveze slepih in Zveze gluhih Jugo-
— osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali 

stavbalr in njihovi družinski člani;
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih 

ožje družine, bratih in sestrah:
— tuji državljani, ki so po mednarodnih spo­

razumih oproščeni drugih davkov in taks 
ali pa je za njih s posebnim mednarod­
nim sporazumom določena oprostitev pla­
čila turistične takse.

4. Osebe, ki imajo pravico do oprostitve’se 
. izkažejo z izkaznico organizacije, kateri pri­
padajo ali s kakšnimi drugimi dokazili.

Tarifna številka 5
Za reklamne napise, objave in oglase, ki 

so postavljeni, nalepljeni, pritrjeni ali dru­
gače označeni na javnih mestih se plača:

L Ce so trajnega značaja letno glede na 
velikost:

----do 2 m’ 50 dinarjev;
— nad 2 m* 150 dinarjev;

2. za plakate od vsakega izobešenega izvo­
da po 1 dinar;

3. za vse vrste drugih reklamnih napisov, 
objav in oglasov, ki nimajo trajnega .značaja 
glede na velikost:
— do 2 m’ 3 dinarje;
— od 2 do 5 m’ 10 dinarjev;
— nad 5 m’ 20 dinarjev;

PRIPOMBE:
1. Taksa iz te tarifne številke se ne plača 

za napise firm ki so po zakonu ali odloku 
občinske skupščine obvezni. V primeru, da je 
na poslovni stavbi več označb firm. se taksa 
ne plača od ene označbe, nadaljnje označbe 
pa se šteieio kot reklamni napisi v smislu te 
tarifne številke.

2. Takse po tej tarifni številki so oproščeni 
reklamni napisi za kulturne in športne prire- 
ditve, objave državnih organov, družbeno­
političnih organizacij in društev, občasne re­
klame v izložbah in na prodajnih mestih ter 
neonske reklame in razni svetlobni napisi.

3. Taksne predmete iz 1. točke te tarifne 
številke je dolžan taksni zavezanec prijaviti 
davčni upravi občinske skupščine, ne glede 
na to. kje je njegov sedež ali stalno bivališče.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga 
organizacija oziroma občan, za katerega se 
objavlja reklamni napis, objava ali oglas. Za­
vezanec iz 2. in 3. točke te tarifne številke je 
dolžan pred namestitvijo prijaviti taksni 
predmet davčni upravi občinske skupščine.

Ce je višina takse odvisna od površine, 
mora k prijavi navesti tudi kvadraturo taks­
nega predmeta. Površina taksnega predmeta 
se računa tako, da se okoli napisa zariše če­
tverokotnik. ki zajema najvišji in najširši del 
predmeta.

Tarifna številka 6
Za uporabo vitrin, v katerih se razstavlja 

blago zunaj poslovne stavbe, se plača letno 
100 dinarjev.

PRIPOMBE:
Taksni zavezanec je delovna organizacija 

ali občan, ki v vitrini razstavlja blago Taksa 
po tej tarifni številki se ne plačuje od vitrin, 
v katerih so razna obvestila, reklamni napi­
si, prospekti, slike in podobno.

Tarifna številka 7
Za uporabo prostora za parkiranje avto­

mobilov in njihovih priklopnikov na mestih, 
za katera to določi občinska skupščina in na 
kateri organizira čuvanje vozil se plača:

din
1. za osebne avtomobile za prvi dve uri 1

za 'vsaki nadaljnji dve uri ponovno 1
2. za tovorne avtomobile za prvi dve uri 3

za vsaki nadaljnji dve uri ponovno 3
3. za tovorne avtomobile s priklopniki za

prvi dve uri ■ 5
za vsaki nadaljnji dve uri ponovno 5

4. za avtobuse prvi dve uri 4
za vsaki nadaljnji dve uri ponovno 4

PRIPOMBE:
1. Taksni zavezanec po tej tarifni številki ie 

uporabnik vozila, ki vozilo parkira
2. Taksa se ne plača za parkiranje reševal, 

nih, gasilskih in vojaških vozil ter vozil mi­
lice.

". Taksa se plača ob pričetku parkiranja 
osebi, ki ji je poverjeno čuvanje vozil.

4 Takso pobira in odvaja komunalna ali 
druga organizacija, ki jo pooblasti davčna u- 
prava občinske skupščine.

Tarifna številka 8
Za uporabo javnega prostora za parkiranje, 

šotorjenje ali druge začasne namene se plača:
1. od javnega prostora, ki je rezerviran za 

parkiranje določenega uporabnika od kva­
dratnega metra letno 20 dinarjev,

2. od vsakega kioska, stojnice, točilnice ali 
druge začasne namene iavnega prostora dnev­
no:
— do 10 kvadratnih metrov zavzete

površine dnevno 2,— dinarja;
— za vsak nadaljnji kvadratni

meter 0,10 dinarjev.
PRIPOMBE:

1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.
2. Glede pobiranja in odvajanja takse pod 

zaporedno št. 2 te tarifne številke se uporab­
lja določba 4. točke pripomb k tarifni števil­
ki 7.

Tarifna številka 9
Za uporabo trgov in drugih prostorov, ra­

zen pločnikov za razstavljanje predmetov, pri­
rejanje razstav in drugih zabavnih prireditev 
za gospodarske namene se plača dnevno:
— do 20 mJ zavzete površine 5.— dinarjev;
— za vsak nadaljnji kvadratni

meter 0,10 dinarjev.

I
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PRIPOMBE:
1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.
2. Taksa se ne plača za prirejanje strokov­

nih razstav in za prodajo .rabljenih oblačilnih 
predmetov.

3. Glede pobiranja in odvajanja takse se 
smiselno uporabljajo določbe 4. točke pri­
pomb k tarifni številki 7.

Številka: 423-6/70-8
Ptuj. dne 24. decembra 1970

* . Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, L r.

4.
Na podlagi tretjega odstavka 5. člena zako­

na o obrtnih delavnicah in samostojnih obrt­
nikih (Uradni list SRS. št. 5-28/64), 45. člena 
temeljnega zakona o blagovnem prometu 
(Uradni list SFRJ. št. 1-8/67). 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, 
št. 26-469/65 in 15-224/67) ter 219. člena sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Ma­
ribor. št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj 
na seji Občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

ODLOK 
o sejmih v občini Ptuj

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V občini Ptuj so živinski in tradicionalni' 

se:mi v mestu Ptuju in sicer:
a) živinski sejmi na 'javnem sejmišču ob 

Ormoški cesti:
b) tradicionalni sejmi (kramarski) na Slo­

venskem trgu. v Prešernovi, Murkovi. Bezja­
kovi in Miklošičevi ulici ter na Titovem trgu.

2. člen
Sejmi v Ptuju so v naslednjih dnevih:
a) živinski sejmi:
— za veliko živino (goveda, konji, mule, 

mezge) vsak prvi in tretji petek v mesecu:
— za svinje in drobnico vsako prvo in tret­

jo sredo v mesecu:
b) tradicionalni sejmi potrošnega blaga 

združeni z živinskim sejmom P" vsako leto 
na Jurjevo 23. aprila, na Ožbaltovo 5 avgusta 
in na Katarinino 25. novembra.

Ce je ob navadenih dnevih nedelja ali dr­
žavni praznik, je sejem nrvi naslednji delov­
ni dan.

Ce sovpada tradicionalni sejem z rednim 
živinskim sejmom, slednji v tistem tednu od­
pade.

Sejem traja od 7. do 15. ure.
2. ŽIVINSKI SEJEM

3. člen
Na živinskem sejmu se sme prodajati in 

kupovati plemeno in klavno živino vseh vrst 
(goveda, konje, mezge. mule. ovce. koze in 
pra.šiče).

Nakup in prodaja živine sta dovoljena le na 
sejmiščnem prostoru, ki mora biti urejen ta­
ko, da sé prepreči vnašanje in razširjanje ži­
valskih bolezni.

4. člen
Sejmišče mora biti ograjeno in s .pregra­

dami razdeljeno na predele za govedo, za ko­
nje in za drobnico.

V pregradah morajo biti priprave za pri­
vezovanje živine. Poleg tega morajo biti na 
sejmišču tehtnica, prostor za nakladanje in 
razkladanje ter napajališče za živino.

5. člen
Na živinskem sejmu smejo prodajati ži­

vimo:
1. individualni proizvajalci;
2. kmetijske delovne organizacije svojo ži­

vino in živino svojih kooperantov;
3. druge delovne organizac5 e. ki so regi­

strirane za nakup in prodajo živine ali se u- 
kvarjajo z vzrejo živine.

6. člen
Na živinskem sejmu smejo kupovati živimo:
1. posamezniki za nadaljnjo rejo,
2. gospodarske organizacije in fizične osebe, 

ki so registrirane za nakup, predelavo,in pro­
dajo živine;

3. kmetijske delovne organizacije za lastne 
potrebe ali za potrebe svojih kooperantov;

4. veliki potrošniki za svoje potrebe.

7. člen
Osebe, ki kupujejo ali prodajajo živinoNza 

gospodarsko organizacijo, morajo imeti po­
oblastilo organizacije, za katero kupujejo ali 
prodajajo.

8. člen
Pred vhodom na sejmišče mora lastnik ži­

vine pokazati zdravstveno spričevalo, za pra­
šiče do starosti treh mesecev pa še pripustni 
list o oplemenitvi s priznanim plemenjakom.

Na sejem se lahko prižene samo zdrava in 
čista živina.!

3. TRADICIONALNI SEJEM
\

• 9 člen
Na tradicionalnem sejmu smejo prodajati:
1. delovne organizacije svoje izdelke im bla­

go,
2. zasebni obrtniki in proizvajalci svoie iz­

delke
3. zasebniki rabljene predmete široke po­

trošnje.

10. člen
Obrtne izdelke smeio proizvajalci razstaviti 

in prodajati praviloma na stojnicah. Izjemoma 
smeio nekatere obrtne izdelke razstaviti in 
prodajati tudi na vozovih in na tleh (izdelki 
lončariev, kmetijsko orodje, lesena roba in 
podobno).

11. člen
Razstavljeno blago mora biti vidno označe­

no s ceno.
4. SKUPNE DOLOČBE

12. čien
Za uporabo sejmišča oziroma sejemskega 

prostora plačajp prodajalci pristojbino, ki jo 
določi organizacija, ki upravlja sejmišče ozi­
roma sejmski prostor.

Pristoibino določi organizacija v soglasju 
s svetom občinske skupščine, ki je pristojen za 
komunalne zadeve. Pobrana pristojbina je 
dohodek te organizacije.

13. člen
Za vzdrževanje reda na sejmišču oziroma 

na sejmskem prostoru odgovarja organizacija, 
ki ga upravlja.

Udeleženci sejma se morajo1'' ravnati po 
sejmskem redu. ki ga predpiše upravitelj sej­
mišča.

14. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi občinski ve­

terinarski, kmetijski in tržni inšpektor.

15. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinarjev se ka­

znuje za prekršek delovna organizacija ali 
druga pravna oseba:

1. ki prodaja ali kupuje živino im drugo 
blago v nasprotju z določbami 5.. 6. In 9. člena 
tega odloka;

2. ki prodaja živino brez ustreznih listin iz 
8. člena tega odloka;

3. ki se ne ravna no sejmskem redu;
4. organizator sejma, če ni poskrbel za ure­

ditev sejmišča v skladu s 4. členom tega od­
loka;

5. kdor ravna v nasprotju z določbami 10. 
in 11. člena tega odloka.

Za prekršek iz prejšnjeea odstavka se kaz­
nuje z denarno kaznijo do 300 dinarjev tudi 
odgovorna oseba delovne organizacije ali dru­
ge nravne osebe.

Posameznik ki stori prekršek iz prvega od­
stavka tega člena, se kaznuje z denarno kaz­
nijo do 300 din.

16. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha ve­

ljati odlok o sejmskem redu za sejme za Ple­
mensko in plemeno živino na območju občine 
Ptui (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
4-40/60).

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 390-1/70-2
Ptuj. dne 24. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, L r.

5.
Na podlagi 13. Člena zakona o notranjih za­

devah (Uradni list SRS. št. 13 67). 219 člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor št. 33-462/64) ter v soglasju z repu­
bliškim sekretar'em za notranje zadeve, z dne
10. decembra 1970, je skupščina občine Ptuj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. decembra 1970 sprejela

SKLEP
o razrešitvi dosedanjega in imenovanju no­

vega komandirja postaje milice Ptuj'

’ 1.
LONČAR Karel, pravnik, se z 31. decem­

brom 1970 razreši kot komandir postaje mili­
ce Ptuj zaradi upokojitve.

2.

ŠIROVNIK Stane, pravnik, dosedaj refe­
rent v kriminalistični službi uprave .javne 
varnosti Maribor, se imenuje za komandirja 
postaje milice Ptuj s 1. januarjem 1971.

Številka: 111-139/70-1 i
Ptuj, dne 24. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Fl-anjo Rebernak, 1. r.
6.

Po prvem odstavku 12. člena zakona o so­
diščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) in po 219. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33- 
462/64) je skupščina občine Ptuj na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 16. julija 1970 sprejela |

SKLEP
o izvolitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju

ClC Alojz, diplomirani pravnik, rojen 22. 
avgusta 1941, stanujoč v Ptuju. Nova cesta št. 
4, se izvoli za sodnika občinskega sodišča v 
Ptuju.

2.
Predsednik občinskega sodišča v Ptuju skr­

bi za izvršitev tega sklepa.
Številka: 110-10/70-1 
Ptuj. dne 16. julija 1970

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
Anton Žagar. L r.
7.

Po prvem odstavku 12. člena o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20- 
220/65) in po 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. de­
cembra 1970 sprejela i

S K LEP
o razrešitvi sodnika občinskega sodišča v 

Ptuju

RAJNIŠ Karel, diplomirani pravnik iz Ptu­
ja. se razreši kot sodnik občinskega sodišča 
Ptuj z 31. decembrom 1970.
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2.
Predsednik občinskega sodišča v Ptuju skr­

bi za izvršitev tega sklepa.
Številka: 111-138/70-1
Ptuj, dne 24. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

8.
Na podlagi prvega odstavka 19- člena za­

kona o delovnih razmerjih delavcev, ki de­
lajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni list 
SRS, št. 41-200/66) izdaja oddelek za upravno 
pravne zadeve kot za delo pristojen organ 
skupščine občine Ptuj po podatkih ankete o 
povprečnih osebnih dohodkih delavcev v de­
lovnih skupnostih, ki delajo z družbenimi 
sredstvi

ODLOČBO
o ugotovitvi povprečnega mesečnega osebne­
ga dohodka delavcev v delovnih skupnostih 
v občini Ptuj, ki delajo z družbenimi sredstvi

1.
Ugotovi se. da je povprečni mesečni osebni 

dohodek delavcev v delovnih skupnostih v 
občini Ptuj. ki delajo z družbenimi sredstvi 
v določenih poklicih naslednji:

dinarjev
1. kmetijski delavec:

a) nekvalificirani 581
b) priučeni (polkv.) 592
c) kvalificirani 687

2. mizar, kolar in lesostrugar
a) priučeni (polkv.) 842
b) kvalificirani 976

3. tesar
a) priučeni (polkv.) 740
b) kvalificirani 950

a) priučeni (polkv.) • 684
b) kvalificirani 809

5. zidar in kamnosek
a) priučeni (polkv.) 666
b) kvalificirani 875

6 gradbeni delavec
nekvalificirani 622

7. kovač in livar
a) priučeni 791
b) kvalificirani 817

8. klepar in kotlar
a) priučen! (polkv.) 842
b) kvalificirani 956

9. ključavničar
a) priučeni (polkv.) 800
b) kvalificirani 1010

10. vodni Inštalater in Inštalater central­
ne kurjave
a' nriučenf (nolkv.) 815
b) kvalificirani 1070

dinarjev

a) priučeni (polkv.) 872
b) kvalificirani

12. sedlar, tapetnik
1101

kvalificirani ■&50
13. elektromehanik, radio in TV 

nik
meha-

a) kvalificirani
14. avtoklepar

1095

a) kvalificirani
15. avtomehanik

1J53

a) kvalificirani
16. avtoličar

1169

kvalificirani
17. avtoelektričar

1116

kvalificirani
18. reskar

1159

kvalificirani
19. strugar in kovinostrugar

914

kvalificirani
20. orodjar

967

kvalificirani
21. strojni ključavničar

1019

kvalificirani
22. varilec

933
kvalificirani

23. vulkanizer
1072

kvalificirani
24. slikar-pleskar

parketar In steklar

857

a) priučeni (polkv.) 551
b) kvalificirani

25. črkoslikar
906

kvalificirani
26. šofer

955

kategorija C
27. frizer za moške

1962

kvalificirani
28. frizer za ženske

662

kvalificirani
29. urar, fotograf

881
kvalificirani

30. vrtnar
1200

kvalificirani 
vrtnarski delavec

699
nekvalificirani

31. krojač, čevljar
522

kvalificirani
32. šivilja

702
kvalificirana

33. slaščičar
650

kvalificiranj
34. kuharica

1076
a) polkvalificirana 748
b) kvalificirana

35. natakar
974

a) polkvalificirani 872
b) kvalificirani

36. mesar
907

kvalificirani 1189
37. gospodinjska pomočnica 672
38. iikarica in čistilka oblek v 

čistilnic!
kemični

priučena ✓ 564

2.
Kvalificirani delavci z manj kot dvemi leti 

delovne dobe imajo manjše osebne dohodke 
za največ 20°/o od gornje osnove.

Visokokvalificirani delavci imajo za 20°/# 
večje'osebne dohodke kot kvalificirani "de­
lavci.

V 1. točki te odločbe ugotovljena višina 
povprečnih osebnih dohodkov delavcev ve­
lja za 182 ur dela na mesec.

3.
Ta odločba se objavi v »Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj«.
Številka: 190-2/70-2 
Ptuj, dne 20. oktobra 1970

Načelnik
odd. za upravno pravne zadeve 

Viktor Makovec, dipl. prav. 1. r.
9.

Po 101. členu zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5- 
21/69) objavlja občinska volilna komisija v 
Ptuju

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev odbornika v ob­
činski zbor skupščine občine Ptuj, v volilni 

enoti št. 12 — HAJDINA II.

V volilni enoti št. 12 — Hajdina II. so bili 
na kandidacijski konferenci in na zborih vo- 
liilcev določeni trije kandidati in sicer:

1. Ivan OGRINC, Skorba 35
2. Stefan DOBNIK, Kungota 30 in
3. Janez LIPAVSEK, Hajdoše 36/b
V volilni enoti št. 12 — Hajdina II. je 1390 

volilcev.
Kandidati so dobili na nadomestnih volit­

vah, dne 20. decembra 1970. naslednje število 
glasov:

Priimek in ime dobil neveljavnih
kandidata glasov glasovnic

Ivan OGRINC 299 33
Stefan DOBNIK 248 33
Janez LIPAVSEK 564 33

Po navedenem izidu je ugotovila občinska
volilna komisija, da je bil v smislu 12. člena
zakona o volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin izvoljen v občinski zbor skupščine ob­
čine Ptuj

Janez LIPAVSEK, Hajdoše 36,(b, p. Hajdina.
Številka: OVK-0-133/70 
Ptuj, dne 21. decembra 1970

Tajnik:
Ivan BAU, 1. r.

Clan:
Miha KOLARIČ, 1. r.

Pred sodnik:
Vladimir BAN, 1. r.
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